
第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241624002

241624003

241624004

241624005

241624006

2024/10/3

241624 ダイキン東北

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241643001

241643002

241643004

241643006

241643007

241643008

241643009

241643010

241643011

241643012

241643013

241643014

241643015

241643016

241643017

241643018

241643019

241643020

241643021

241643022

241643023

241643024

241643025

2024/10/5

241643 広島

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241605001

241605002

241605003

241605004

241605005

241605006

241605007

241605008

241605009

2024/10/7

241605 三菱電機

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241599001

241599003

241599004

241599005

241599006

241599007

241599008

241599009

241599010

241599011

241599012

241599013

241599014

241599015

241599016

241599017

241599018

241599019

241599020

241599021

241599022

241599023

241599024

241599025

241599027

241599028

241599029

241599030

2024/10/8

241599 名古屋

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241625001

241625002

241625003

241625004

241625005

241625006

241625007

241625008

241625011

241625012

241625013

241625014

2024/10/9

241625 ダイキン名古屋

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241656001 241656032

241656002 241656033

241656003 241656034

241656004

241656005

241656006

241656007

241656008

241656009

241656010

241656011

241656012

241656013

241656014

241656015

241656016

241656017

241656018

241656019

241656020

241656021

241656022

241656023

241656024

241656025

241656027

241656028

241656029

241656030

241656031

2024/10/10

241656 郡山

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241583001 241583033

241583002 241583034

241583003 241583035

241583005 241583036

241583006 241583037

241583007

241583008

241583009

241583010

241583012

241583013

241583014

241583015

241583016

241583017

241583018

241583019

241583020

241583021

241583022

241583023

241583024

241583025

241583026

241583027

241583028

241583029

241583030

241583031

241583032

2024/10/12

241583 高松

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241667001

241667002

241667003

241667004

241667005

241667006

241667007

241667008

2024/10/12

241667 徳島

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241588001

241588002

241588003

241588004

241588005

241588006

241588007

241588008

241588009

241588010

241588011

241588012

241588013

241588014

241588015

241588016

241588017

241588018

241588019

241588020

241588021

2024/10/18

241588 山形

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241662001

241662002

241662003

241662004

241662005

241662006

241662008

241662009

241662010

241662011

241662012

241662013

241662014

241662015

241662016

241662017

241662018

241662019

241662020

241662021

241662022

241662023

241662024

241662025

241662026

241662027

241662028

241662029

241662030

241662031

2024/10/18

241662 紫波郡矢巾町

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241626001

241626002

241626003

241626004

241626005

241626006

241626008

241626009

241626010

241626011

241626012

241626013

241626014

241626015

241626016

241626017

241626019

241626020

241626021

241626024

241626026

241626027

241626028

241626029

241626030

241626031

241626032

241626033

2024/10/24

241626 ダイキン大阪

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。



第二種冷媒フロン類取扱技術者講習会合格者発表

講習会開催日

講習会

241670001 241670036

241670002 241670037

241670003 241670038

241670005 241670039

241670007 241670040

241670008 241670041

241670009 241670042

241670010 241670043

241670011 241670044

241670013 241670045

241670014 241670046

241670015 241670047

241670016 241670048

241670018 241670049

241670020 241670050

241670021 241670051

241670022 241670052

241670023 241670053

241670024 241670054

241670025 241670055

241670026 241670056

241670027 241670057

241670028 241670058

241670029 241670059

241670030 241670060

241670031

241670032

241670033

241670034

241670035

2024/10/27

241670 ダイキン出雲

２０２４年１０月開催分の合格者一覧です。

技術者証は１２月下旬頃に特定記録郵便で

発送します。

１２月中に届かない場合はご連絡ください。
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